
Zarządzenie Nr  3576/2010 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 17 czerwca 2010 r. 
 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miejskim Polityki ekologicznej 
 

Na podstawie § 4 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 
Radomiu przyjętego Zarządzeniem Nr 1002/2008 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 
31.03.2008r. z późn. zm., zarządzam: 
 
 

 
§ 1 

 
Wprowadzam Politykę ekologiczną w Urzędzie Miejskim w Radomiu stanowiącą 
załącznik do niniejszego Zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
      (-) Andrzej Kosztowniak 

 
 


